

Ejendomsselskabet Hermodsvej 20, Åbyhøj ApS

Søren Frichs Vej 38 A, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 20 42 29 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Esben Ryssel Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Hermodsvej 20, Åbyhøj ApS Søren Frichs Vej 38 A 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 20 42 29 04 Stiftet: 1. oktober 1997 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Olav de Linde
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Handelsbanken, Åboulevarden 11-13, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Olav de Linde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 480.762 kr. mod 472.763 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 381.803 kr. mod 354.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	480.762	472.763
Værdiregulering af investeringsejendomme	32.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.291	-18.516
Resultat før skat	489.471	454.247
Skat af årets resultat	-107.668	-99.924
Årets resultat	381.803	354.323
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	381.803	354.323
Disponeret i alt	381.803	354.323

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>8.000.000</u>	<u>7.968.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>	<u>7.968.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>	<u>7.968.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	500.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.796</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.796</u>	<u>500.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>605.067</u>	<u>505.619</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>608.863</u>	<u>1.005.619</u>
	Aktiver i alt	<u>8.608.863</u>	<u>8.973.619</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.635.837	6.254.034
Egenkapital i alt		6.760.837	6.379.034
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.607.377	1.600.337
Hensatte forpligtelser i alt		1.607.377	1.600.337
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.896	29.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	851.738
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		100.628	99.924
Anden gæld		127.125	12.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		240.649	994.248
Gældsforpligtelser i alt		240.649	994.248
Passiver i alt		8.608.863	8.973.619

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.525	16.852
Andre finansielle omkostninger	5.766	1.664
	23.291	18.516
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	693.741	693.741
Kostpris 31. december 2020	693.741	693.741
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	7.274.259	7.274.259
Årets regulering til dagsværdi	32.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	7.306.259	7.274.259
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.000.000	7.968.000

Investeringsaktivet består af en ubebygget grund, som anvendes til parkeringspladser. Grunden er værdiansat på baggrund af den nuværende anvendelse.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr., hvor selskabet selv er kreditor.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olav de Linde Holding ApS, CVR-nr. 19626504 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Vi henviser til regnskabet for Olav de Linde Holding ApS for oplysninger om den samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.